
ZPRAVODAJ Z 2. KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK V OSTRAVĚ

Druhé kolo družstev juniorek proběhlo v neděli 5.6. za krásného počasí v Ostravě. Trošku zlobil
hlavně točivý vítr v cílové rovince, ale jinak byly podmínky takřka ideální.
Chtěl bych obrovsky poděkovat a vyzdvihnout všechny startující dívky A-týmu, které se obětovaly
maximálním nasazení za ty, které měly jiné povinnosti (start ve slovenské soutěži, reprezentační
start), byly zraněné nebo případně onemocněly. V soutěži nastoupilo pouze 14 závodnic, které však
velice mile překvapily a ziskem 228 bodů opět zvítězily s náskokem 47 bodů před Vítkovicemi.
B-tým skončil na 11. místě a celkově klesl na místo sedmé po dvou kolech.
Třetí  kolo tak vypadá,  že si  ho budeme moci v poklidu užít  a  připravit  se na vrchol  při  MČR
družstev juniorek.
Současně připomínám, že v případě úspěchu se pak krom výkonu ve finále budeme ohlížet i na
přístup a bodování v základních kolech!
Nejvíce bodujícími v tomto kole byla Eva Remešová (22 b. ze tři disciplín), Veronika Šímová (22
bodů za dvě vítězství na 100 a 200 m) a Veronika Hutárková (20 b. za vítězství na 400 m a druhým
místem na 200 m).
Děkuji také trenérům a všem, kteří nás podporují.
Třetí, poslední kolo, proběhne po prázdninách, v sobotu 10.9. v Břeclavi. 
Finále pak v sobotu 24.9. v Mladé Boleslavi.

Jky: 1. AKOLY  228 b..
2. VÍTKOVICE 181 b.
3. UHERSKÉ HRADIŠTĚ 170,5 b.
4. PORUBA 43 b.
11. AKOLY B 15 b.

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi:

JKY
1. místo – 2x Šímová (100 a 200m), Hutárková (400m), Láníková (výška) a Svobodová (1500m)
2. místo – Remešová (disk), Furchová (1500m), Hutárková (200m), Klementová (výška), Vetešková      

(dálka), Zahrádková (oštěp) a štafeta 4x400 (Štoudková, Svobodová, Furchová a 
Macharáčková)

3. místo – Láníková (100m př), Furchová (800m) a Valová (1500m)

Bodování juniorky "A"                          1.disc      2.disc      3.disc      štaf          celkem         celkem po 2.kole  
1. Remešová Eva 9 7 6 22 47
2. Šímová Veronika 11 11 22 40,75
3. Hutárková Veronika 11 9 20 40
4. Zahrádková Denisa 9 5 5 19 36
5. Kurachová Marta 7 7 4 18 36
6. Lániková Renata 11 8 19 31
7. Furchová Natálie 9 8 2,25 19,25 30,25
8. Svobodová Barbora 11 5 2,25 18,25 29,25
9. Blažková Hana - - 24,75
10. Hübschová Livia - - 21
11. Janoušková Tereza 7 5 0 12 20,5
12. Macharáčková Anna 7 2,25 9,25 18,25
13. Osičková Kateřina - - 15,75
14. Vetešková Sandra 9 6 0 15 15
15. Valová Aneta 8 8 15
16. Štoudková Pavla 7 5 2,25 14,25 14,25
17. Melíšková Liana 8 6 14 14
18. Klementová Klára 9 3 12 12
19. Teplá Adéla - - 10,75



20. Mihalíková Leona - - 6
21. Kutějová Petra - - 5
22. Pijáková Tereza - - 0
23. Křížková Natálie - - -

Bodování juniorky "B"                           1.disc      2.disc      3.disc      štaf          celkem        celkem po 2. kole  
1. Šupicová Lenka - - 18
2. Molnárová Michaela - - 11
3. Lorenzová Monika 4 1,75 5,75 5,75
4. Rubášová Beáta 3 1,75 4,75 4,75
5. Juříčková Helena 4 0 4 4
6. Matoušková Valerie 1 0 1,75 2,75 2,75
7. Jelínková Andrea 0 0 1,75 1,75 1,75
8. Drbolová Natálie 0 0 0 0
9. Rusmanová Klára 0 0 0 0

GRATULUJEME A DĚKUJEME! Lukáš Klíma 
"VZHŮRU BRNO" vedoucí družstva


